
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 66822656

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.256,51 RON - 1.256,51 RON

Descriere: MOZZARELLA FILONE 1KG 4x 27 =108; KETCHUP 5KG BUC 1x 40= 40; TELINA RADACINA KG 20x 4,2= 84; OREZ BASMATI 2.5KG BUC 6 x38,28 =229,68; SMOCHINE CONFIATE KG 5 x 37= 185; PAINE TOAST 600GR BUC 4x 3,7 =14,8; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 6x 17= 102; MURATURI ASORTATE 2850GR BUC 4x 24= 96; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 2x 19= 38; FAINA KG 10 x 6,8= 68; MALAI 1KG BUC 10x 4,3= 43; NUCSOARA MACINATA 10GR BUC 13x 2,6923 =35; BRANZA DE BURDUF KG 2,096x 48= 100,61; MICI KG 5,11x 22= 112,42.
